Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   19.01.2022 г  № 18
с. Сямжа Вологодской области

Об определении должностных

лиц администрации Сямженского

муниципального района,

осуществляющих региональный

государственный экологический

контроль (надзор)

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-

ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации, Постановлением Правительства Вологодской

области от 08 ноября 2021 года № 1269 «Об утверждении Положения о

региональном государственном экологическом контроле (надзоре)»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить должностным лицом администрации Сямженского

муниципального района, уполномоченным на осуществление регионального

государственного экологического контроля (надзора), заведующего отделом

природных ресурсов и охраны окружающей среды администрации

Сямженского муниципального района.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 21.11.2021г.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации Сямженского муниципального района

http://сямженский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

Руководитель администрации

Сямженского муниципального района

Н.Н.Иванов

consultantplus://offline/ref=11E5B4F7AC3B678EAE24390374BAB8C46CD9ABC1E04D475697EAAE4604KDn7M